
Hotărârea Consiliului Local al comunei Foeni nr. 1 din 26.06.2012 privind 

alegerea comisiei de validare 

 
 

 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA FOENI  

 

 
 
 

 

 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 
 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 
 

Hotărârea consiliului local 
nr. 1 din 26.06.2012 

CONSILIUL LOCAL  

 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
 

privind alegerea comisiei  de validare  

 
    

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FOENI, întrunit în 

şedinţa de constituire la data de 26.06.2012; 

   Având în vedere: 

- Ordinul Prefectului nr. 339 din 18.06.2012 pentru convocarea 

consilierilor aleşi în urma alegerilor locale din 10 iunie 2012 în 

şedinţe de constituire a consiliilor locale; 

- propunerile formulate de consilierii locali pentru constituirea 

comisiei de validare; 

   În conformitate cu prevederile: 

- art. 6 alin 1 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 31 din Ordonanţa de Guvern nr. 35/2002 pentru aprobarea 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 31 alin (5), art. 45 alin (1) şi art. 115 alin (1) lit. *b* şi 
alin (3) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta: 

    

H O T Ă R Â R E 
 

 

  ARTICOL UNIC: Se alege pe întreaga durată a mandatului 

CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI FOENI, comisia de validare, compusă din 

următorii consilieri: 

1. Jurchita Simion 

2. Murgu Alina 



Hotărârea Consiliului Local al comunei Foeni nr. 1 din 26.06.2012 privind 

alegerea comisiei de validare 

3. Ogodescu Sorin 
 

 

 

      

  Preşedinte de vârstă,       Consilieri asistenţi, 

 

     KONYHAI LUDOVIC ANTON        CHIRICI STANCO 

 

              POP EMIL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contrasemnează pentru legalitate, 

 

SECRETAR COMUNA FOENI 

                          Jur. Claudia Ionela ŞEITAN 

 

 

 

 

 


